
ZARZĄDZENIE NR 1546/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym  załącznik do 
Zarządzenia Nr 1069/2021 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy w § 29 po pkt  81d dodaje się pkt 81e i 81f w brzmieniu: 

„81e) sporządzanie, aktualizowanie i publikowanie informacji dotyczących zakupu preferencyjnego 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych; 

81f) realizacja zadań dotyczących sprzedaży węgla kamiennego w ramach zakupu preferencyjnego, 
w tym m.in.: udzielenie zamówienia w celu realizacji zadań, zawieranie umów i ich realizacja, 
terminowe rozliczanie i dokonywanie płatności z tytułu realizacji umów;”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 81e
	Paragraf 1 zm. Punkt 81f

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


